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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 31/14-18
ВТОРНИК
29 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  едношалтерскиот  систем и водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за високото образование - II читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.7 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семејството - II читање;
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	2.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2013 година.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.8 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија; 
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	2.
	Разно.



	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 29.7.2014
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